Kbang, ngày 2 tháng 4 năm 2023

Từ ngày 03/04/2023 đến ngày 09/04/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đảng viên Chi bộ
phòng họp HĐND
huyện

Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 402:00
07/04/202
3

07/04/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyDự trực báo khối Nội chính08:00
07/04/202
3

07/04/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5Chủ trì HN sơ kết công tác quý I08:00
06/04/202
3

06/04/2023

Đ/cUBND tỉnh

Dự làm việc với đoàn khảo sát thu thập
thông tin kiểm toán ngân sách địa
phương chuyên đề "việc quả lý, sử dụng
quỹ BV phát triển rừng", "việc quản lý,
sử dụng kinh phí cho lĩnh vực đầu tư
khoa học công nghệ, giai đoạn 2020-
2022"

09:00
04/04/202
3

04/04/2023

Đ/cphòng họp A
Làm việc với Công an tỉnh về hệ thống
thông tin mạng huyện

08:00
04/04/202
3

04/04/2023

Chủ tịchphòng họp A
16h: Chủ trì họp Hội đồng tuyển dụng
viên chức giáo viên năm 2022

04:00
03/04/202
3

03/04/2023

Chủ tịchHT19/5
Dự họp về giao nhiệm vụ diễn tập chiến
đấu xã trong khu vực phòng thủ năm
2023

02:00
03/04/202
3

03/04/2023

Chủ tịchHT 19/5
Dự HN tổng kết công tác tuyển quân
năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm
2023

08:00
03/04/202
3

03/04/2023

Lãnh đạo UBND; lãnh đạo
và chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:30
03/04/202
3

03/04/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1